

Årsredovisning

2Håll AB

559103-5570

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sollerön 2023-05-10



Patric Håll

Årsredovisning

2Håll AB

559103-5570

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

PH

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023051206543

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av personal inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	484	3 435	7 531	40
Resultat efter finansiella poster	-4	-1 006	1 499	18
Soliditet %	12	20	49	76

Nettoomsättningen har minskat till följd av covid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	860 207	-593 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-593 117	593 117
Årets resultat			-3 691
Belopp vid årets utgång	50 000	267 090	-3 691

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	267 090
Årets resultat	-3 691
<i>Summa</i>	263 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	13 399
<i>Summa</i>	263 399

PH

RESULTATRÄKNING

1

2023051206544

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	483 820	3 434 517
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 900 000	-
Övriga rörelseintäkter	7 213	-60 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 391 033	3 374 493
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-114 264	-143 669
Handelsvaror	-79 923	-276 514
Övriga externa kostnader	-386 990	-1 918 120
Personalkostnader	-1 694 830	-1 939 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-115 000	-95 000
Summa rörelsekostnader	-2 391 007	-4 372 724
Rörelseresultat	26	-998 231
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 718	-7 458
Summa finansiella poster	-3 715	-7 458
Resultat efter finansiella poster	-3 689	-1 005 689
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-	365 072
Förändring av överavskrivningar	-	47 500
Summa bokslutsdispositioner	-	412 572
Resultat före skatt	-3 689	-593 117
Årets resultat	-3 689	-593 117

AH

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	190 000	285 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 000	-
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>270 000</i>	<i>285 000</i>

Summa anläggningstillgångar		270 000	285 000
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning	5	1 900 000	-
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 900 000</i>	<i>-</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		541 114	1 019 876
Övriga fordringar		-138 725	190 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 646	113 645
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>516 035</i>	<i>1 323 721</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		37 662	10 308
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>37 662</i>	<i>10 308</i>

Summa omsättningstillgångar		2 453 697	1 334 029
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		2 723 697	1 619 029
-------------------------	--	------------------	------------------

2023051206545

2023051206546

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

267 090

860 207

Årets resultat

-3 691

-593 117

Summa fritt eget kapital

263 399

267 090

Summa eget kapital

313 399

317 090

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 993

2 531

Skatteskulder

-35 162

244 892

Övriga skulder

2 292 106

822 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

133 361

232 503

Summa kortfristiga skulder

2 410 298

1 301 939

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 723 697

1 619 029

JH

NOTER

2023051206547

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda **2022-12-31** **2021-12-31**

Medelantalet anställda **3** **3**

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden **475 000** **475 000**

Utgående anskaffningsvärden **475 000** **475 000**

Ingående avskrivningar **190 000** **95 000**

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar **95 000** **95 000**

Utgående avskrivningar **285 000** **190 000**

Redovisat värde **760 000** **665 000**

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden **0** **0**

Inköp **100 000** **-**

Utgående anskaffningsvärden **100 000** **0**

Årets avskrivningar **20 000** **-**

Not 5 Pågående arbete för annans räkning **2022-12-31** **2021-12-31**

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

Aktiverade nedlagda utgifter **1 900 000** **0**

Redovisat värde **1 900 000** **0**

UNDERSKRIFTER

Sollerön 2023-05-10

Patric Häll

ÅRSSTÄMMOPROTOKOLL

Protokoll fört vid årsstämma i 2Håll AB, 559103-5570
hållen i Sollerön 2023-05-10

Närvarande	Antal Aktier	Antal Röster
Patric Håll	500	100
	500	100

§1 Vid stämman utsågs:

Till ordförande: Patric Håll

§2 Stämman beslutade att ovanstående aktieägarförteckning skulle gälla som röstlängd.

§3 Samtliga aktier var representerade och stämman förklarades utlyst i behörig ordning.

§4 Stämman beslutade att godkänna förslaget till dagordning.

§5 Styrelsen föredrog årsredovisningen för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

§6 Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen.

§7 I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att till förfogande stående vinstmedel, 263 399 kr, skulle disponeras enligt följande:

Utdelning, 250 000

Balanseras i ny räkning, 13 399

§8 Stämman beslutade att bevilja styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

§9 Beslutades att arvoden till styrelse skall fastställas enligt debitering.

§10 Intill nästa årsstämma valdes:

Till styrelseledamot: Patric Håll

Till styrelsesuppleant: Andreas Håll

§11 Stämmans beslut fattades enhälligt.

§12 Då inga övriga ärenden förelåg till behandling, förklarades stämman avslutad.

Ordförande



Patric Håll